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○

財
務
諸
表
等
の
用
語
、
様
式
及
び
作
成
方
法
に
関
す
る
規
則
に
規
定
す
る
金
融
庁
長
官
が
定
め
る
企
業
会
計
の
基
準
を
指
定
す
る
件
（
平
成
二
十
一
年
金
融
庁
告
示
第

七
十
号
）

次
の
表
に
よ
り
、
改
正
前
欄
に
掲
げ
る
規
定
の
傍
線
を
付
し
た
部
分
を
こ
れ
に
対
応
す
る
改
正
後
欄
に
掲
げ
る
規
定
の
傍
線
を
付
し
た
部
分
の
よ
う
に
改
め
、
改
正
前

欄
に
掲
げ
る
そ
の
標
記
部
分
に
二
重
傍
線
を
付
し
た
規
定
（
以
下
「
対
象
規
定
」
と
い
う
。
）
で
改
正
後
欄
に
こ
れ
に
対
応
す
る
も
の
を
掲
げ
て
い
な
い
も
の
は
、
こ
れ

を
削
り
、
改
正
後
欄
に
掲
げ
る
対
象
規
定
で
改
正
前
欄
に
こ
れ
に
対
応
す
る
も
の
を
掲
げ
て
い
な
い
も
の
は
、
こ
れ
を
加
え
る
。

改

正

後

改

正

前

財
務
諸
表
等
の
用
語
、
様
式
及
び
作
成
方
法
に
関
す
る
規
則
（
昭
和
三
十
八
年

財
務
諸
表
等
の
用
語
、
様
式
及
び
作
成
方
法
に
関
す
る
規
則
（
昭
和
三
十
八
年

大
蔵
省
令
第
五
十
九
号
）
第
一
条
第
三
項
に
規
定
す
る
金
融
庁
長
官
が
定
め
る
企

大
蔵
省
令
第
五
十
九
号
）
第
一
条
第
三
項
に
規
定
す
る
金
融
庁
長
官
が
定
め
る
企

業
会
計
の
基
準
は
、
公
益
財
団
法
人
財
務
会
計
基
準
機
構
（
平
成
十
三
年
七
月
二

業
会
計
の
基
準
は
、
公
益
財
団
法
人
財
務
会
計
基
準
機
構
（
平
成
十
三
年
七
月
二

十
六
日
に
財
団
法
人
財
務
会
計
基
準
機
構
と
い
う
名
称
で
設
立
さ
れ
た
法
人
を
い

十
六
日
に
財
団
法
人
財
務
会
計
基
準
機
構
と
い
う
名
称
で
設
立
さ
れ
た
法
人
を
い

う
。
）
が
設
置
し
た
企
業
会
計
基
準
委
員
会
に
お
い
て
作
成
が
行
わ
れ
た
企
業
会

う
。
）
が
設
置
し
た
企
業
会
計
基
準
委
員
会
に
お
い
て
作
成
が
行
わ
れ
た
企
業
会

計
の
基
準
で
あ
っ
て
、
平
成
三
十
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
に
企
業
会
計
基
準
委
員

計
の
基
準
で
あ
っ
て
、
平
成
二
十
九
年
六
月
三
十
日
ま
で
に
企
業
会
計
基
準
委
員

会
の
名
に
お
い
て
公
表
が
行
わ
れ
た
別
表
に
掲
げ
る
も
の
と
し
、
平
成
二
十
一
年

会
の
名
に
お
い
て
公
表
が
行
わ
れ
た
別
表
に
掲
げ
る
も
の
と
し
、
平
成
二
十
一
年

十
二
月
十
一
日
か
ら
適
用
す
る
。

十
二
月
十
一
日
か
ら
適
用
す
る
。

別
表

別
表

号
数

表
題

号
数

表
題

［略

］

［同
左

］

［項
を
削
る

。

］

企
業
会
計
基
準
第
15号

工
事
契
約
に
関
す
る
会
計
基
準

［略

］

［同
左

］

企
業
会
計
基
準
第
2
7号

法
人
税

住
民
税
及
び
事
業
税
等
に
関
す
る
会
計
基
準

企
業
会
計
基
準
第
2
7号

法
人
税

住
民
税
及
び
事
業
税
等
に
関
す
る
会
計
基
準

、
、



-
2
-

企業会計基準第28号 「税効果会計に係る会計基準」の一部改正 ［項を加える

。
］

企業会計基準第29号 収益認識に関する会計基準 ［項を加える

。

］

備 考 表 中 の ［ ］ の 記 載 は 注 記 で あ る 。


